

연 세 대 학 교 원주총무처 안전관리부

수신자 내부결재

(경유)

제 목 2024년 대학안전관리계획 수립 보고

1. 관련 근거

- 가. 고등교육법 제27조의2(안전관리계획의 수립·시행)
- 나. 교육부 교육안전정책과-750(2024.02.01.), 「2024년 대학안전관리계획 예시안 안내 및 자료 제출 요청」
- 2. 2024년 연세대학교 미래캠퍼스 안전관리계획의 수립을 다음과 같이 보고 드립니다.
 - 가. 제목 : 2024년 연세대학교 미래캠퍼스 대학안전관리계획
 - 나. 수립내용
 - 1) 위험요인별 예방활동 및 위험 발생 후 사후조치
 - 2) 안전사고 피해자 보상 및 지원
 - 3) 안전인식 제고 및 안전문화 확산을 위한 안전교육
 - 4) 각종 위험 예방을 위한 교내 · 외 협력체계 구축
 - 5) 위험요인별 담당부서 예방대응 및 재발방지 대책
 - 6) 그 밖에 안전관리를 위하여 필요한 사항

다. 기타사항

- 1) 관련법령에 따라 '대학안전관리계획'은 대학정보공시 항목으로 학교안전공제중앙회로 제출 및 학교 대표 홈페이지에 게시될 예정
- 2) 원주의과대학 및 간호대학 안전관리계획 포함

붙 임: 2024년 연세대학교 미래캠퍼스 대학안전관리계획 1부. 끝.

사무직원 **박수민** 사무주임 **황세호** 부장 **문병채** 총무처장 **신택수**

03/01

미래캠퍼스부 **하연섭** 총장 **하연섭**

협조자

시행 안전관리부-486 (2024.3.1.) 접수 우 26493 강원 원주시 흥업면 연세대길 1 (매지리, 연세대학교) / http://www.yonsei.ac.kr/wj 전화 033)760-5552 전송 / SM3817@YONSEI.AC.KR / 공개